Stawa, dnia 26 listopada 2021 r.

GMINA StAWA
ul. Henryka Poboznego 10
67-410 Stawa
NIP 4970003455 REGON 970770400

WYJASNIENIE 1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. "Przewozy uczniow do szkol na terenie
gminy Slawa w roku 2022” w podziale na 8 czeSci, znak sprawy: TIA.271.72.2021

Dziatajac w trybie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 11 7 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019r.
Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiajaca
udziela odpowiedzi na zadane pytania Wykonawcy:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy moze podaé¢ szczegdétowy harmonogram dowozéw i1 odwozow
ucznidéw? Zapis w rozdz. 4 pkt 4.1. lit. ¢) okreslajacy godziny przewozow w przedziale
od 6:30 do 15:30 z przerwa na czas zaj¢¢ uczniow jest bardzo ogolny i nie pozwala w
prawidtowy sposob przygotowac oferty z uwagi na trudno$¢ kalkulacji czasu pracy
kierowcow.

Odpowiedz:

Szczegdtowy harmonogram okres$lajacy godziny zaje¢ lekcyjnych zostanie dorgczony
Wykonawcy w terminie 7 dni przed terminem rozpoczecia dowozow — zgodnie z zapisem
rozdz. 4 pkt 4.1. lit. a).

Pytanie 2

Jak Zamawiajacy rozumie zapis ,,Zapotrzebowanie na pojazd na 70 oséb” — czy 70 0s6b
bedzie podrozowato autobusem w jednym kursie (maksymalne napehienie), czy 70 oséb
rozktada si¢ na wszystkie kursy dowozowe do szkoty?

Odpowiedz:
»Zapotrzebowanie na pojazd na 70 os6b” oznacza, ze 70 osob bedzie podrézowato
autobusem w jednym kursie (maksymalne napeinienie).
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